cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 28 de março de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 113, aprovado
em Sessão Ordinária de 13/03/2023, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores
Roseli Antunes da Silva Ielo e Abelardo Wanderlino da Costa Neto, através do qual solicitam
“cada um em esfera de competência, realizar a limpeza, corte do mato nas laterais e
manutenção, através de maquinário específico, na via popularmente conhecida como "Rua
do Spadotto", prolongamento da Rua Eugênio Monteferrante, na Vila Ema, no trecho até o
túnel”, esclarecer o que segue:

Informamos que direcionamos a solicitação apresentada pelos nobres
vereadores autores ao encarregado pelo setor de máquinas pesadas, que realizará a vistoria
técnico do local e incluirá no cronograma de trabalho a manutenção da área informada.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br